
Subject: computer case foam...Where?

Posted by [brandon\[2\]](#) on Sat, 12 Aug 2006 03:19:42 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

br />

I?</DIV>

<DIV> </DIV>

<DIV>AA</DIV>

<BLOCKQUOTE dir=3Dltr=20

style=3D"PADDING-RIGHT: 0px; PADDING-LEFT: 5px; MARGIN-LEFT: 5px; =
BORDER-LEFT: #000000 2px solid; MARGIN-RIGHT: 0px">

<DIV>"Tom Bruhl" <&

Subject: Re: computer case foam...Where?

Posted by [Deej \[1\]](#) on Sat, 12 Aug 2006 03:45:22 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

t;A=20

href=3D"mailto:arpegio@comcast.net">arpegio@comcast.net> =
wrote in=20

message <A =

href=3D"news:450a40df@linux">news:450a40df@linux...</DIV>

<DIV>Aaron,</DIV>

<DIV>I just emailed my friend to see if =
it's exactly=20

what he used.</DIV>

<DIV><FONT face=3

Subject: Re: computer case foam...Where?

Posted by [audioguy_editout_](#) on Sat, 12 Aug 2006 04:05:02 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

DArial size=3D2>I also asked what would give you =
the tone you=20

desire.</DIV>

<DIV>Clear clean, brown dist =
and >good=20

bottom. >He is a guitar</DIV>

<DIV>tone fanatic. >His suggestions =
may also be=20

something to look </DIV>

<DIV>into. ></DIV>

<DIV><FONT face=3DArial size=3D

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [brandon\[2\]](#) on Sat, 12 Aug 2006 04:51:31 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

quot;>arpeggio@comcast.net> wrote in =

message <A =
href=3D"news:450a3d8f@linux">news:450a3d8f@linux...</DIV>
<DIV>Aaron,</DIV>
<DIV>Matching amp/cabs are a no =
brainer but=20
not always exactly right.</DIV>
<DIV>But the right speakers can =
sound like ass=20
in a bad cab too.</DIV>
<DIV>These days we are required to =
get all the=20
guitar sounds on every</DIV>
<DIV>CD when in a cover =
situation. It's=20

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [Neil](#) on Sat, 12 Aug 2006 05:28:24 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>
harder than a one sound only band.</DIV>
<DIV> </DIV>
<DIV>In general the smaller cabs =
have a harder=20
time with the low end</DIV>
<DIV>unless they're open back but =
then it's a=20
little uncontrolled</DIV>
<DIV>due to rear reflections, wall =
and stage=20
resonance. If you end =
up=20
</DIV>
<DIV>having to over eq to =
<FONT=20
face=3DArial size=3D2>get it, it won't sound <FONT =
face=3DArial=20
size=3D2>natural. </DIV>
<DIV>pants get <FONT =
face=3DArial=20
size=3D2>wind torn from the <FONT face=3DArial =

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [Chris Ludwig](#) on Sat, 12 Aug 2006 14:56:07 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [EK Sound](#) on Sat, 12 Aug 2006 14:57:09 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Page 3 of 18 ---- Generated from The PARIS Forums

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [excelav](#) on Sat, 12 Aug 2006 16:24:06 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [Aaron Allen](#) on Sat, 12 Aug 2006 17:29:10 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Page 4 of 18 ---- Generated from The PARIS Forums

>
>
>
> "rick" <parnell68@hotmail.com> wrote in message
> news:rkrkg2psprgevsfi1vet6993tno42apv48@4ax.com...
>> no but i did have a friend who was a flamer....
>>
>>
>&

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [brandon\[2\]](#) on Sat, 12 Aug 2006 21:29:04 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

e for this is to "clear the Real Time Clock
> > RAM
> >>>>> in CMOS". This would "clear the CMOS memory of date, time, and
system
> >>>>> setup parameters by erasing the CMOS RTC RAM data".
> >>>>>
> >>>>> This involves removing the onboard battery and moving jumper cap
from
> >>>>> pins 1-2 to pins 2-3., then back to pins 1-2, then reinstalling the
> >>>>> battery. It says you have to enter the BIOS and re-enter data.
> >>>>>
> >>>>> Is this the thing to do?
> >>>>> "Martin Harrington" <lendan@bigpond.net.au> wrote in message
> >>>>> news:450b4d10@linux...
> >>>>>> All you need do is reset the BIOS by shorting out the relevant
> > jumper
> >>>>>> on the motherboard...it's in the manual.
> >>>>>> --
> >>>>>> Martin Harrington
> >>>>>> www.lendanear-sound.com
> >>>>>>
> >>>>>> "Uptown Jimmy" <johnson314@bellsouth.net> wrote in message
> >>>>>> news:

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [Neil](#) on Sun, 13 Aug 2006 03:30:23 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

n message
> > > news:450b5d6b@linux...
> > >> Ummm, I'm sorta freaked out and wanting precision right now. You

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [brandon\[2\]](#) on Sun, 13 Aug 2006 16:36:13 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [brandon\[2\]](#) on Sun, 13 Aug 2006 16:40:23 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Page 7 of 18 ---- Generated from The PARIS Forums

>I havbe also just read good things about the beyer MC930 and Peluso CE6's

><http://www.seeelectronics.com/>

>"DJ" <[@animas.net](mailto:animix_spam-this-ahole)> wrote in message

>> Neil,

>> I've got a matched pair of SE3's on loan here from Morgan. If you would

>> like, I'll send them down to El Paso and let you give them a test drive.

>> not tracking anything for a couple of weeks and can spare these, though

>> will feel naked and vulnerable without them. These are getting the nod

 >over

>> my AKG C460B's and my KM 184's on a regular basis for micing guitars.

I've

>> got a pair of Rode NT5's here and we're not even talking same ballpark.

≥ ≥

>> Deej

>>

>> "Neil" <OIUOIU@IOU.com> wrote in message news:450c1c74\$1@linux...

>>>

>> > What's your current fave for Cardioid SDC's? I've got a pair of

>> > Earthworks TC-30 omni's that kick major bootay, but for

>> > cardioid's

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [excelav](#) on Sun, 13 Aug 2006 16:50:05 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

enough for
>> > my taste - in using them as a pair of room mics for a drum kit,
>> > I find they have a bit too much of the "sparkle" factor. I can
>> > see how they'd be good for acoustic guitar, for example; but I
>> > don't do a whole lot of that sort of thing here... I may end up
>> > selling or trading these puppies if anyone's interested.
>> >
>> > Easy (but expensive) solution would be to pick up a pair of
>> > Earthworks card's, but apart from dropping another ~\$1,600, is
>> > there anything you guys are using & like in a lower price range?
>> > Josephson C-42's?
>> > AT-4041 or 4051?
>> > Or????
>> >
>> > I'm looking for clean & clear.
>> >
>> > Neil
>>
>>
>
> Hey, anyone like notching out 2-3.5k or so on overheads to make room for
vox and guitars? I'm Ghosting my OS on my Cubase machine right now and then I'm gonna have
to
install t

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [gene lennon](#) on Sun, 13 Aug 2006 17:08:15 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

his.....dammit!!!

"Rich Lamanna" <richard.lamanna@verizon.net> wrote in message
news:450bda66\$1@linux...
> If you aren't already aware of this, UA just released version 4.4.0
software
> for their famous 33609 compressor. Looks pretty neat.
>
>
> [http://webmail.pas.earthlink.net/wam/msg.jsp?msgid=14804&folder=EarthLink+Se
rvices.spamBlocker.Suspect+Email&x=1578451007](http://webmail.pas.earthlink.net/wam/msg.jsp?msgid=14804&folder=EarthLink+Services.spamBlocker.Suspect+Email&x=1578451007)
>
> Rich

>
> So, rollback the BIOS even if I'm NOT going to disable the USB?

"DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message
news:450b9090@linux...

> Jimmy,

>

> Glad you're getting this resolved. At your earliest opportunity, get rid
of

> that bios and go back to the one previous to the USB overcurrent warning.

> Really man. That bios you're running right now is a disaster waiting for a

> place to happen, and happen, and happen again.....I promise. It's going to

> bite you at the worst time and you're going to have to continuously clear

> the CMOS to get your machine to function as I

Subject: Re: computer case foam...Where?

Posted by [excelav](#) on Sun, 13 Aug 2006 17:26:20 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

;>> setup parameters by erasing the CMOS RTC RAM data".

> > >>>

> > >>> This involves removing the onboard battery and moving jumper cap
from

> > >>> pins 1-2 to pins 2-3., then back to pins 1-2, then reinstalling the

> > >>> battery. It says you have to enter the BIOS and re-enter data.

> > >>>

> > >>> Is this the thing to do?

> > >>> "Martin Harrington" <lendan@bigpond.net.au> wrote in message

> > >>> news:450b4d10@linux...

> > >>>> All you need do is reset the BIOS by shorting out the relevant
> jumper

> > >>>> on the motherboard...it's in the manual.

> > >>>> --

> > >>>> Martin Harrington

> > >>>> www.lendaneer-sound.com

> > >>>>

> > >>>> "Uptown Jimmy" <johnson314@bellsouth.net> wrote in message

> > >>>> news:450b4198@linux...

> > >>>>> I disabled all but the com1 and lpt 1. Can't find them.

> > >>>>>

> > >>>>> Bad news is, and this is really bad news, computer won't boot up.

> On

> > >>>>> that black page that now doesn't flash by so fast at all, I get

> the

> > >>>>> error message "USB device over current status detected". Then the

> > >>>>> computer shuts down. Won't boot up, won't let me go to BIOS to

;>>> manual and on page 2-18 it has that pic. I would turn off Com1
~ ~ ~ ~ ~ fmr4) floppy fmr6) lpt1 fmr7) Serial port, turn off

```
et="_blank">4509da19@linux...  
~$ cat /dev/null >> /dev/null
```

Page 11 of 18 ---- Generated from [The PARTS Forums](#)

Posted by [Deej \[1\]](#) on Mon, 14 Aug 2006 01:41:24 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

a href="http://en.wikipedia.org/wiki/Plasma_arc_loudspeaker" target="_blank">http://en.wikipedia.org/wiki/Plasma_arc_loudspeaker

http://www.enjoythemusic.com/magazine/equipment/1002/acapell_avoilin.htm

<http://www.ee.vill.edu/ion/p13.html>

James, just thought I'd mention the plasma

"steve the artguy" <artguy@lugubriosity.org> wrote:

>

>Ok, at least this is less OT -

>

>"Unlike traditional speakers, the pulsating sphere "has no hard surface,

>which prevents the distortion which comes with it," he said."

>

><http://www.physorg.com/news77512683.html>

>

>-steve, who just feels like posting toniteYes. Absolutely. That overcurrent message will show up even if there is

nothing on the USBat least it did with mine.

"Uptown Jimmy" <johnson314@bellsouth.net> wrote in message
news:450c4585@linux...

> So, rollback the BIOS even if I'm NOT going to disable the USB?

>

>

> "DJ" <animix_spam-this-ahole_@animas.net> wrote in message

> news:450b9090@linux...

> > Jimmy,

> >

> > Glad you're getting this resolved. At your earliest opportunity, get rid

> of

> > that bios and go back to the one previous to the USB overcurrent
warning.

> > Really man. That bios you're running right now is a disaster waiting for
a

> > place to happen, and happen, and happen again.....I promise. It's going
to

> > bite you at the worst time and you're going to have to continuously
clear

> > the CMOS to get your machine to

Subject: Re: computer case foam...Where?

Posted by [brandon\[2\]](#) on Mon, 14 Aug 2006 01:54:12 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

function as long as you're running that
> > bios. Nothing worse than a computer that won't boot.
> >
> > Deej
> >
> > "Uptown Jimmy" <johnson314@bellsouth.net> wrote in message
> > news:450b7e60@linux...
> > > Alrighty. then. I tried the battery/jumper-cap thingie with great
> > success.
> > > Booted right up, with obvious changes to BIOS and VGA buffers and all
> > else.
> > >
> > > Then I made a few of the various previously suggested BIOS changes
with
> > > which I felt comfortable and got 1 hr 15 minutes of good, vital work
> > done.
> > >
> > > I've had a few different troubles these past few days (months).
Tonight
> > I
> > > have tried a various few fixes, and experienced some vexing troubles
and
> > > corresponding victories, but I haven't had time tonight to really
> > > stress-test things. I'm not convinced that things are tight yet, as
I've
> > > been far too bedeviled in recent days to relax now without several
> > > sessions-worth of hard use.
> > >
> > > Gotta session off-site tomorrow (Swen's studio), so I'll be back on my
> > own
> > > rig Sunday (yay NFL football!).
> > >
> > > I just want to thank everybody here for their sincere and dilligent
> > efforts
> > > in helping an ignernt fellow like myself. I wish I could make all of
you
> > a
> > > big banquet dinner in thanks. I'm a damn fine cook, just not so much a
> > damn
> > > fine computer tech.
> > >
> > > I figure I'll start a new thread if things aren't right yet. I got us
> > off
> > on
> > > a defective-BIOS tangent there.....the rig did feel pretty good there

```
> for
> > an
> > > hour or so, though.....
> > >
> > > Jimmy
> > >
> > >
> > > "Aaron Allen" <know-spam@not_here.dude> wrote in message
> > > news:450b60d5@linux...
> > > > yup
> > > >
> > > > "Uptown Jimmy" <johnson314@bellsouth.net> wrote in message
> > > > news:450b5d6b@linux...
> > > >> Ummm, I'm sorta freaked out and wanting precision right now. You
> mean,
> > > >> "That's the ticket", right?
> > > >>
> > > >>
> > > >> "Aaron Allen" <
```

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [audioguy_editout](#) on Mon, 14 Aug 2006 04:01:57 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

```
>>>>> FW audio interfaces iff also if using the onboard FW)
> > > >>>>>>>>>>
> > > >>>>>>>>> PCI slot 2 may share with your LAN controller
> > > >>>>>>>>> PCI #3 may share with onboard RAID and SATA controller
> > > >>>>>>>>> PCI 4 may not share with anything.
> > > >>>>>>>>>
> > > >>>>>>>>> This is the way the ASUS A8V mobo is configured but it's
for
> > AMD
> > > >>>>>>>>> CPU's.
> > > >>>>>>>>>
> > > >>>>>
```

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [audioguy_editout](#) on Mon, 14 Aug 2006 04:09:26 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

```
>>>> Do you have the manual? All of this is listed in chapter 2
> > under
> > >>>>>>>>> the
> > >>>>>>>>> heading
```

> > >>>>>>>>> Interrupt Assignments. It should be noted for Intel mobo's
> as
> > >>>>>>>>> well.
> > >>>>>>>>>
> > >>>>>>>>>
> > >>>>>>>>>
> > >>>>>>>>> If it's 6, try putting the EDS card in PCI 2, 3, 4 or 5
> > >>>>>>>>> If it's 5, try PCI slot 1,
> > >>>>>>>>> "Uptown Jimmy" <johnson314@bellsouth.net> wrote in message
> > >>>>>>>>> news:4509fd03@linux...
> > >>>>>>>>> It's an Asus P5P800 SE board with a Pentium 4 HT chip.
> > &g

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [gene Lennon\[3\]](#) on Mon, 14 Aug 2006 15:54:00 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

a
>> place to happen, and happen, and happen again.....I promise. It's going
to
>> bite you at the worst time and you're going to have to continuously clear
>> the CMOS to get your machine to function as long as you're running that
>> bios. Nothing worse than a computer that won't boot.
>>
>> Deej
>>
>> "Uptown Jimmy" <johnson314@bellsouth.net> wrote in message
>> news:450b7e60@linux...
>> > Alrighty. then. I tried the battery/jumper-cap thingie with great
>success.
>> > Boot

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [EK Sound](#) on Mon, 14 Aug 2006 17:00:25 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

ously suggested BIOS changes with
>> > which I felt comfortable and got 1 hr 15 minutes of good, vital work
>done.
>> >
>> > I've had a few different troubles these past few days (months). Tonight
>I
>> > have tried a various few fixes, and experienced some vexing troubles
and

>> > corresponding victories, but I haven't had time tonight to really
>> > stress-test things. I'm not convinced that things are tight yet, as
I've
>> > been far too bedeviled in recent days to relax now without several
>> > sessions-worth of hard use.
>> >
>> > Gotta session off-site tomorrow (Sven's studio), so I'll be back on
my
>own
>> > rig Sunday (yay NFL football!).
>> >
>> > I just want to thank everybody here for their sincere and dilligent
>> efforts
>> > in helping an ignernt fellow like myself. I wish I could make all of
you
>a
>> > big banqu

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [gene Lennon\[3\]](#) on Mon, 14 Aug 2006 17:41:52 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

et dinner in thanks. I'm a damn fine cook, just not so much
a
>> damn
>> > fine computer tech.
>> >
>> > I figure I'll start a new thread if things aren't right yet. I got us
>off
>> on
>> > a defective-BIOS tangent there.....the rig did feel pretty good there
>for
>> an
>> > hour or so, though.....
>> >
>> > Jimmy
>> >
>> >
>

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [Miguel Vigil \[1\]](#) on Tue, 22 Aug 2006 17:33:44 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

t;>>>>>>>>>>>>>>> use

>>>>> to
>>>>>>> decide
>>>>>>>>> what is right and wrong?
>>>>>>>>>
>>>>>>>>> Laws? Most would agree that we can't legislate morality now,
>>>>>>>>> so
>>>>> with
>>>>>>>>> no
>>>>>>>>> basis for what morality is, why would we even bother with laws
>>>>>>>>> since
>>>>>>>>> everyone would make their own choices anyway?
>>>>>>>>>
>>

Subject: Re: computer case foam...Where?
Posted by [Miguel Vigil \[1\]](#) on Tue, 22 Aug 2006 17:40:43 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

>>>>>>>>> Intellect? That would simply depend on what one chose to
>>>>>>>>> accept
>>>>> as
>>>>>>>>> "intelligent" thought, based completely on opinion.
>>>>>>>>>
>>>>>>>>> Reasoning and Logic? Logic is determined by a hypothesis that
>>>>>>>>> has
>>>>>>> a
>>>>>>>> proven
>>>>>>>>> outcome in a given situation. Change the situation, and the
>>>>>>>>> reasoning
>>>>>>>>> or
>>>>>>>>> logic behind the "right" or "wrong" could easily change.
>>>>>>>>>
>>>>>>>>> Experience? What if one's experience is filled with hatred,
>>>>>>>>> abuse,
>>>>>>>>> anger
>>>>>>>>> and violence, or worse? Then someone would have to decide
>>>>>>>>> whose
>>>>> experience
>>>>>>>>> we would use as a reference point. There would be no
>>>>>>>>> guarantee
>>>>> that
>>>>>>>>> person
>>>>>>>>> or persons had experiences that would be best for the good of
>>>>>>>>> the
>>>>>>>>> whole.
>>>>>>>>> Survival instinct? If it were a reference point, then
>>>>>>>>> stealing,

>>>>> lying,
>>>>>>>>>>> cheating and even killing would be perfectly justified as
>>>>>>>>>>> those
>>>>> can
>>>>>>>> be
>>>>>>>>> means
>>>>>>>>>>> of survival.
>>>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>> Why would right and wrong even exist? I would think that the
>>>>>>>>>>> differences
>>>>>>>>>>> between societies' definitions of right and wrong, assuming
>>>>>>>>>>> societies
>>>>>>>>>>> even
>>>>>>>>>>> existed, would be so drastic we would never have ventured into
>>>>>>>>>>> any
>>>>>>> form
>>>>>>>>> of
>>>>>>>>>>> inter-cultural/inter-geographic interaction, much less
>>>>>>>>>>> relationships,
>>>>>>>>>>> diplomacy, collaboration, trade, and open travel.
>>>>>>>>>>>
>>>>>>>>>>>> As long as "morals" are only relative to each individual, they
>>>>>>>>>>>> aren't
>>>>>>>>>>>> absolute morals that would last longer than the time it takes
>>>>>>>>>>>> to
>>>>> make
>>>>>>>>>>> the
>>>>>>>>>>>>>>
